Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 693/2024

Indica ao Poder Executivo
Municipal conserto de bueiro,
na Rua Silvio Bignotto, em
frente ao número 453, no
Distrito Industrial, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir o conserto de bueiro,   na Rua Silvio
Bignotto, em frente ao número 453 no Distrito Industrial, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, esta vereadora pôde constatar
o estado de danificação do bueiro acima, acarretando risco de acidentes aos
pedestres e veículos que ao transitam em grande quantidade. Segue registro
fotográfico feito no local. Diante da situação, reivindica o conserto deste bueiro.

Saliento a importância desta via com suas inúmeras empresas
tendo, portanto, grande fluxo de funcionários e veículos.

Portanto, reconhecendo o compromisso desta vereadora e deste
governo, em relação a saúde, educação, esportes, bem-estar e principalmente
segurança de todos, efetuo esta indicação para a manutenção deste bueiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2024.

Kátia Ferrari
-vereadora-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

16
64

/2
02

4
08

/0
3/

20
24

 1
7:

16
 -

 C
H

A
V

E
: 0

0A
N

-H
R

C
2-

X
98

X
-5

JZ
K

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

16
64

/2
02

4
08

/0
3/

20
24

 1
7:

16
 -

 C
H

A
V

E
: 0

0A
N

-H
R

C
2-

X
98

X
-5

JZ
K

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 8 de março de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=00ANHRC2X98X5JZK, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 00AN-HRC2-X98X-5JZK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

16
64

/2
02

4
08

/0
3/

20
24

 1
7:

16
 -

 C
H

A
V

E
: 0

0A
N

-H
R

C
2-

X
98

X
-5

JZ
K

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=00ANHRC2X98X5JZK
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 00ANHRC2X98X5JZK
		2024-03-11T10:27:19-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura